8 *ignorationis abolitio.* 12 *ignorant jus abolitio.* 14 *ignorata jus absolutio.* 20 *ignorantibus*, sed supra *lin. corr. ignoratio.* 21, Sich. *cum illis aetate distributa libertatis ignoratio ut oblivio*, non. impr. Ri. Caeterum Til. *libertati.*

<sup>a</sup> 15 *sit.*

<sup>b</sup> 16 *Quia vero.*

<sup>c</sup> 9 *perfectae.* 20 *venditione post facta.*

<sup>d</sup> Ita P. Pu. W. ex cod. 1; rell. *edd. rem. his c. 10, 18 ipsis his rem. c. et om. qui.* 19, 20 *quibus rem comm.* 15 *etiam his q. rem. c. 6, 7, 12, 14, 16 om. rem.* quod v. ap. Til. *uncinis inclusum est.* 10, 18 *commiserunt.*

<sup>e</sup> Hinc incipit c. 3 Cod. Just. cit. : *Si quis in libert. proclam. id quod apud se esse, etc.*

<sup>f</sup> 1 *superaconpraeh.*

<sup>g</sup> 9, 10, 18—21 *proclameverunt.* Caeterum 6, 7, 10, 13, 16, 18, 21, Sich. Til. *in libertate.*

<sup>h</sup> In syllaba *es* finitur folium Taurinense et desinit haec c. ap. P. Pu. Pu. *apud se ei. 15 esse is qui ejus se dom.* Cuj. 1—Cuj. 2 *esse ejus qui.*

<sup>i</sup> 21 *profiteretur.* Sich. *profiteretur quoniam*, sed in m. *quando.* Ri *quoniam.* 8 *quid.*

<sup>j</sup> Cod. Just. *non de eo.*

<sup>k</sup> 20 *supr. lin. dicat.*

<sup>l</sup> 6, 7, 10, 12, 14, 16—19 *pronuntiavit.*

<sup>m</sup> 6, 7 *Q. v. petitur.* Cod. Just. *om. id.*

<sup>n</sup> 19 et in m. Sich. Cuj. 1—Cuj. 2 *negatione.* 20 *adsuerit negationem controversum.* Cod. Just. *negatione dubium*, cui verbo sec. W. nexus favere videtur, (opponi enim videtur *id quod negatione controversum est ei, quod quis apud se esse profiteretur*), et in Cod. Just. adstipulantur Basilicorum Scholia (nam in textu ipso liberioribus verbis sententia legis redditur, in quibus t. vi, p. 478 verba haec sic translata legimus : *ἄπερ δὲ ἀραικίται ἐὼν γίνονται τῆ ἀρήσει ἀμφιβολον*, etc. Neque tamen ausus est W. scripturam immutare, cum v. *negatione* possit cum Go. intelligi de negotio, cui servus tanquam institutor, fuerat a domino praepositus, et cujus nondum reddiderat rationes. Quam interpretationem confirmant sequentia et interpr. Visigothorum. Caeterum codd. 10, 18 *negociatio nec.* 12 *desuerit negotiationem.*

<sup>o</sup> 9, 21 *controversiam.* 15 *quaesitum.* 6 *controversium.*

<sup>p</sup> 6—8, 10, 13, 14, 17, 18, Til. *ut aliud juste compr. e. Vv. assertoris — est des.* in Cod. Just. *Alia lex est sec. Go. c. 1 h. t., sec. W. antec. § 4.*

<sup>q</sup> 21, Sich. *cons. appetitio*, sed non substituitur ap. Sich. *forte verbo ac, quod Ri. dicit.* Pertinet potius forte ad *ej. negatione*, quam Sich. in m. habet. Ri. *petitio.*